
TAURAGĖS LOPŠELIO-DARŽELIO „KODĖLČIUS“ DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2024 M. SAUSIO 18 D. TAURAGĖS LOPŠELIO-DARŽELIO

„KODĖLČIUS“ ĮSAKYMO NR. V-8 „DĖL DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS

PATVIRTINO“ PAKEITIMO

2024 m.                    d. Nr. V-

Tauragė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo

apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 2 priedo 10 skyriaus  nuostatomis:

1. N u s p r e n d ž i u  pakeisti Tauragės lopšelio-darželio „Kodėlčius“ darbo apmokėjimo sistemos

1 priedą, patvirtintą 2024 m. sausio 18 d. Tauragės lopšelio-darželio „Kodėlčius“ direktoriaus įsakymu

Nr. V-8 „Dėl darbo apmokėjimo sistemos patvirtinimo“ (pridedama).

2. K e i č i u  Tauragės lopšelio-darželio „Kodėlčius“ apskaitos politikos skyriaus „Tauragės

lopšelio-darželio „Kodėlčius“ darbo apmokėjimo sistema“ 1 priedą.

3. N u s t a t a u , kad šio įsakymo 1  ir 2 punktai įsigalioja nuo 2024 m. rugsėjo 1 d.

4. Į p a r e i g o j u  sekretorę Viktoriją Damijonę supažindinti darbuotojus su šiuo įsakymu

dokumentų valdymo sistemoje „Kontora“.

Direktorė Lina Kymantienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Tauragės lopšelio-darželio „Kodėlčius“ 

darbo apmokėjimo sistemos 1 priedas

DARBUOTOJŲ PAREIGINĖS ALGOS KOEFICIENTAI

1. Ikimokyklinio ugdymo mokytojų pareiginės algos koeficientai (pareiginės algos (atlyginimo)

baziniais dydžiais):

Kvalifikacinė 

kategorija

Pareiginės algos koeficientai

Pedagoginio darbo stažas (metais)

iki 2

nuo 

daugiau 

kaip 2
iki 5

nuo 

daugiau 

kaip 5 iki
10

nuo 

daugiau 

kaip 10
iki 15

nuo 

daugiau

kaip 15
iki 20

nuo 

daugiau 

kaip 20
iki 25

daugiau 

kaip 25

Nesuteiktos kvalifikacinės kategorijos

Mokytojas 1,0223 1,0261 1,0349 1,0538 1,0866 1,0903 1,0967

Suteiktos kvalifikacinės kategorijos

Mokytojas 1,0979 1,1006 1,1018 1,1080 1,1106 1,1143 1,1231

Vyresnysis 

mokytojas 1,1244 1,1282 1,1333 1,1787 1,1849 1,1899

Mokytojas 

metodininkas 1,2013 1,2228 1,2618 1,2669 1,2757

Mokytojas 

ekspertas 1,3652 1,3879 1,4232 1,4295 1,4358

2. Specialiųjų pedagogų, logopedų ir karjeros specialistų pareiginės algos koeficientai (pareiginės

algos (atlyginimo) baziniais dydžiais) :

Kvalifikacinė 

kategorija

Pareiginės algos koeficientai
Pedagoginio darbo stažas (metais)

iki 2

nuo 

daugiau 

kaip 2
iki 5

nuo 

daugiau 

kaip 5
iki 10

nuo 

daugiau 

kaip 10
iki 15

nuo 

daugiau 

kaip 15
iki 20

nuo 

daugiau 

kaip 20
iki 25

daugiau 

kaip 25

Nesuteiktos kvalifikacinės kategorijos

Specialusis

pedagogas,

logopedas,
1,0223 1,0261 1,0349 1,0538 1,0866 1,0903 1,0967

Suteiktos kvalifikacinės kategorijos

Specialusis

pedagogas,

logopedas

1,0979 1,1006 1,1018 1,1080 1,1106 1,1143 1,1231

Elektroninio dokumento nuorašas



Kvalifikacinė 

kategorija

Pareiginės algos koeficientai

Pedagoginio darbo stažas (metais)

iki 2

nuo 

daugiau 

kaip 2
iki 5

nuo 

daugiau 

kaip 5
iki 10

nuo 

daugiau 

kaip 10
iki 15

nuo 

daugiau 

kaip 15
iki 20

nuo 

daugiau 

kaip 20
iki 25

daugiau 

kaip 25

Vyresnysis

specialusis

pedagogas,

vyresnysis

logopedas

1,1244 1,1282 1,1333 1,1787 1,1849 1,1899

Specialusis 

pedagogas 

metodininkas, 

logopedas
metodininkas

1,2013 1,2228 1,2618 1,2669 1,2757

Specialusis 

pedagogas 

ekspertas, 

logopedas 

ekspertas

1,3652 1,3879 1,4232 1,4295 1,4358

3. Psichologų ir socialinių pedagogų pareiginės algos koeficientai (pareiginės algos (atlyginimo)

baziniais dydžiais):

Kvalifikacinė 

kategorija

Pareiginės algos koeficientai

Pedagoginio darbo stažas (metais)

iki 2

nuo 

daugiau 

kaip 2 iki
5

nuo 

daugiau 

kaip 5 iki
10

nuo 

daugiau 

kaip 10
iki 15

nuo 

daugiau 

kaip 15
iki 20

nuo 

daugiau 

kaip 20
iki 25

daugiau 

kaip 25

Nesuteiktos kvalifikacinės kategorijos

Psichologo 

asistentas, 

socialinis 

pedagogas

1,0223 1,0261 1,0349 1,0538 1,0866 1,0903 1,0967

Suteiktos kvalifikacinės kategorijos

Socialinis 

pedagogas, 

ketvirtos

kategorijos 

psichologas

1,0979 1,1006 1,1018 1,1080 1,1106 1,1143 1,1231

Vyresnysis 

socialinis 

pedagogas, 

trečios 

kategorijos 

psichologas

1,1244 1,1282 1,1333 1,1787 1,1849 1,1899

Elektroninio dokumento nuorašas



Kvalifikacinė 

kategorija

Pareiginės algos koeficientai

Pedagoginio darbo stažas (metais)

iki 2

nuo 

daugiau 

kaip 2 iki
5

nuo 

daugiau 

kaip 5 iki
10

nuo 

daugiau 

kaip 10
iki 15

nuo 

daugiau 

kaip 15
iki 20

nuo 

daugiau 

kaip 20
iki 25

daugiau 

kaip 25

Socialinis 

pedagogas 

metodininkas, 

antros kategorijos
psichologas

1,2013 1,2228 1,2618 1,2669 1,2757

Socialinis 

pedagogas 

ekspertas, pirmos 

kategorijos
psichologas

1,3652 1,3879 1,4232 1,4295 1,4358

4. Mokyklų vadovų pareiginės algos koeficientai (pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiais):

Mokinių skaičius

Pareiginės algos koeficientai

Pedagoginio darbo stažas (metais)

iki 10
nuo daugiau kaip 10

iki 15
daugiau kaip 15

iki 200 2,0095 2,0826 2,1329

201–400 2,1954 2,2143 2,2156

401–600 2,2035 2,2184 2,2239

601–1 000 2,3636 2,3691 2,3731

1 001 ir daugiau 2,3691 2,3717 2,3799

5. Direktoriaus pavaduotojų ugdymui pareiginės algos koeficientai (pareiginės algos (atlyginimo) 

baziniais dydžiais):

Mokinių skaičius

Pareiginės algos koeficientai

Pedagoginio darbo stažas (metais)

iki 10
nuo daugiau kaip 10 iki

15
daugiau kaip 15

iki 500 1,9592 1,9634 1,9659

501 ir daugiau 1,9714 1,9985 2,0271

6. Direktoriaus pavaduotojo ūkio reikalams pareiginės algos koeficientai (pareiginės algos

(atlyginimo) baziniais dydžiais):

Pareigybės lygis

Pareiginės algos koeficientai

profesinio darbo patirtis (metais)

iki 5
nuo daugiau kaip 5 iki 

10
daugiau kaip 10

A 1,00 1,02 1,04

Elektroninio dokumento nuorašas



7. Mokytojų padėjėjų (darbui su specialiųjų poreikių vaikais ir higieninių sąlygų užtikrinimui)

pareiginės algos koeficientai (pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiais):

Pareigybės lygis

Pareiginės algos koeficientai

Profesinio darbo patirtis (metais)

Iki 2 Nuo daugiau kaip 2 

iki 5

Nuo daugiau kaip 

5 iki 10

Daugiau kaip 10

C 0,59 0,6 0,61 0,62

8. Vyr. finansininko pareiginės algos koeficientai (pareiginės algos (atlyginimo) baziniais

dydžiais):

Pareigybės lygis

Pareiginės algos koeficientai

profesinio darbo patirtis (metais)

Iki 2 Nuo daugiau kaip 2 

iki 5

Nuo daugiau kaip 

5 iki 10

Daugiau kaip 10

A 1,02 1,04 1,06 1,08

9. Sekretoriaus pareiginės algos koeficientai (pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiais) :

Pareigybės lygis

Pareiginės algos koeficientai

profesinio darbo patirtis (metais)

Iki 2 Nuo daugiau kaip 2 

iki 5

Nuo daugiau kaip 

5 iki 10

Daugiau kaip 10

B 0,62 0,64 0,66 0,68

________________________________________

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Viktorija Damijonė
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2024 M. SAUSIO 18 D. TAURAGĖS 

LOPŠELIO-DARŽELIO „KODĖLČIUS“ 
ĮSAKYMO NR. V-8 „DĖL DARBO 
APMOKĖJIMO SISTEMOS PATVIRTINO“ 
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-21 Nr. (1.6 E) V-108

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Tauragės lopšelis-darželis 
,,Kodėlčius"-Direktorius Lina Kymantienė 2024-
08-21

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




